
HET ProHB UV lak polomat 2,5l

» ProHB

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

24.4.2025 17:46
1/1

Kód produktu 2020004050 

Použití: jednosložkový alkyd-uretanový lak určený pro
transparentní nátěry dřeva v exteriéru nebo v interiéru - lesk,
mat, polomat v balení 0,6lit a 2,5lit. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 4,00 ks

Popis
Použití: jednosložkový alkyd-uretanový lak určený
pro transparentní nátěry dřeva v exteriéru nebo v
interiéru. Vhodný i pro prostory s vyšší vzdušnou
vlhkostí (zahrada, prádelny, koupelny, kuchyně,
okolí bazénů apod.). Lak vyniká výbornou odolností
vůči povětrnosti a UV záření. Lak je odolný
střídavému ponoru ve sladké i slané vodě. Odstíny:
standardně bezbarvý, transparentní, příp. jiný odstín
uveden na víčku. Ředidlo: běžně se neředí. Dojde-li k
odtěkání rozpouštědel v průběhu skladování nebo
nanášení, lze lak doředit ředidlem S 6006 (nátěr
štětcem, válečkem) nebo S 6001 (aplikace
stříkáním). Při použití laku jako penetrace lze lak
naředit 20 až 40 % ředidla. Pozor, množství ředidla
ovlivňuje lesk nátěrového filmu. Pro nátěr vrstvy
jedné plochy používejte vždy stejně naředěný lak.
Nanášení: štětcem, válečkem. Při průmyslovém
zpracování ve schválených provozech lze nanášet
stříkáním. Vydatnost: 13 - 15 m2 z 1 litru v jedné
vrstvě (30 - 40 μm DFT, beze ztrát)

Soubory ke stažení
TL_PROHB_UV_LAK_20230307.pdf (88.44kB)
BL_PROHB_UV_LAK.pdf (201.5kB)

https://eshoppribram.barvykomplet.cz/file/2fda7d8a6938d8489bfdcad0bf87e57700418517/TL_PROHB_UV_LAK_20230307.pdf
https://eshoppribram.barvykomplet.cz/file/9153b0e9143d2a6cd9ced1751b8a0d848c05bbc5/BL_PROHB_UV_LAK.pdf

